
&h JAVl.Jr^ rJ.s-TANOV A Z.A, TJpRAVLJ^NJE pARK - Sl;anorvr
ffi n/\ARJAt\t

--.:-,F:#F,*# P(JGiLId rN:iTI]UTTC)F.I F(,,} #IAN^6;CMeFri <;r. eoex FoREST,\^RJAN

Split, 03.03.2021

Ur.br. 204-0112021.

POZIV NA DOSTAVU PONUDA

U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE

Na temelju t;1. 12.-Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) za nabavu usluga procijenjene
vrijednosti od 70.000,00 kuna do 200.000,00 kuna bez PDV-a, za koje ne-postoji obveza
primjene Zakona o javnoj nabavi ved se postupci provode sukladno Privilniku o piovodenju
postupaka jednostavne nabave po 61. 7. i 8. Pravilnika Naruditelja, naruditelj provodi objavom
na internetskim stranicama Naruditelja (webu), te slanjem Poziva na dostavu[onuda najmanje
tri gospodarska subjekta.

1. PODACI O NARUCITELJU

Javna ustanova za upravlianjd Park - Sumom Marjan i ostalim za5ti6enim prirodnim
vrijednostima na podrudju Grada Splita

Adresa sjedi5ta : cattanijin put2,2i 000 split, orB : 2g929244229

Adresa za dostavu po5te i ponuda: cattanijin put 2, 21 000 split.

2. PREDMET NABAVE

Predmet nabave su.usluge odrzavanja edukacijskih radionica u okviru projekta KK.1.2.02.0050
,,Marjan 202A - brdo proSlosti, oaza budu6noiti". Predmet nabave sist'o;i se od 6etiri grupe
predmeta nabave, to jest: Grupe 1. Radionica za pred5kolsku djecu, Grupe 2. Radionica za
splitske osnovne Skole, Grupe 3. Radionica,,Promicanje odrZivograzvga iza5tita okolisa,,i
Grupe 4. Radionice multifunkcionalnog kineziolo5kog razvoja djecl i mtaOifr.

Ponuditelj moze dostaviti ponudu za jednu ili vise grupa predmeta nabave.

3. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE :2012021

4. PROCIJENA VRIJEDNOST NABAVE

lpcijenjena vrijednost nabave Edukacijske radionice, iznosi ukupno HRK 120.000,00 bez
PDV;a, odnosno, HRK 150.000,00 s PDV-om. Prema grupama predheta nabave, procijenjene
vrijednosti iznose:

. Grupa 1. Radionica za pred5kolsku djecu - HRK 48.O0O,OO + pDV
' Grupa 2. Radionica za splitske osnovne skole - HRK 4g.000,00 + pDV
' Grupa 3. Radionica,,Promicanje odrZivog razvoja izastita okolisa" - HRK 12.8OO,0O + pDV
' Grupa 4. Radionice multifunkcionalnog kineziolo5kog razvoja djece i mladih - HRK

11.200,00 + PDV

q o-safu



#&* JAVru,q Lrg-r,qFJC)v A -x.A, t t>RAyLJarlJE rrAstK * Eun oa,
NN ARJANI

-.*"fE@@!$e*-*-"6.-.1;*-{-q;F# p(.r*t-r<: JI:F.t$l"Ia-\JTIC)t", t' CFq l atst^d;e^,1{iF1"i" C)t: pAR,< ._ },c)ral..*-t- ,\A[IJAN
' "i'l I r

5. KOLIGINA PREDMETA NABAVE

Koli6ina predmeta nabave odredena je tro5kovnikom i specifikacijama usluge koji se nalaze
u prilogu ovog poziva na dostavu ponuda.

5. TEHNIEKA SPECIFIKACIJA

Tehnidka specifikacua odredena je specifikacijama usluge prema grupama koje se nalaze u
prilogu ovog poziva na dostavu ponuda..

7. DATUM OBJAVE NA INTERNETSKIM STRANICAMA

Srijeda, 03. o2ujka 2021.

8. KRITER|,J ZA ODABIR PONUDE

Kriterij odabira ponuda je najniZa cijena po traZenim kriterijima - specifikacijom usluge. U
slubaju da su dvije ili vi5e ponuda jednako rangirane prema kriteriju odabira, naru6itelj 6e
odabrati ponudu koja je zaprimljena ranije.

9. SADRZAJ, NA6IN IZRADE I rINCIr,r DOSTAVE PONUDE

SadrZaj ponude:

. Ponudbeni list za grupule zakojule se podnosi ponuda (prilog 1.)

' Tro5kovnlkza grupu/e zakojule se podnosi ponuda (prilog 2.)
' TraZeni dokazi sposobnosti sukladno to6ki '15. ovog Poziva na dostavu ponuda

Nadin izrade ponude:

Ponuda se podnosi u papirnatom obliku. Mora biti uvezena u neraskidivu cjelinu da se
onemogu6i naknadno umetanje ilivadenje stranica. Stranice ponude se ozna6avaju brojem na
nadin da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj stranica ponude, a svaka mora biti ovjerena
i potpisana od strane ponuditelja. Ponuda se bri5e neizbrisivom tintom.

NaEin dostave ponude

Ponudu je potrebno dostaviti u zatvorenoj omotnici s nazivom premeta nabave i adresom
naruditelja te nazivom i adresom ponuditelja, evidencijskim brojem nabave kojeg je Naru6itelj
dodijelio predmetnoj nabavi uz naveden predmet nabave i grupu predmeti nabave si
naznakom,,NE OTVAFIAJ".

Ponudu je potrebno dostaviti do krajnjeg roka za dostavu i na adresu sve naznadeno u ovom
Pozivu. Ponuditelj moZe do isteka rokazadostavu ponuda svoju ponudu izmijeniti, dopuniti ili
povu6i. Izmjena ilidopuna ponuda dostavlja se na isti nadin kao i ponudauznaznaku,,lzmjena"
ili ,,Dopuna". Ponuda se ne mole mijenjati nakon isteka rokaza dostavu. Ponuditelj moZe do
isteka rokaza dostavu ponude pisanom izjavom odustati od svoje dostavljene ponude.

Na vanjskom omotu mora biti oznaka slijede6eg izgleda:



*& JAVNTA Lrs-r-Ar{.,v A z.A .r',uAVLJ,^NJe 
'ARK 

* *r_laaola
ru\ARJAf-t

#i#.;# Fr/ttLfC JNti.t.IT(r.r r.)N ts(J& M^NA(rtiMf Nf Oh f,^RK hOR(:ST T\AA|1J4N

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE PARK - SUIVIOTT/I MARJAN I OSTALIM
zAsTrcENrM pRrRoDNrM vRrJEDNosrrMA NA poDRUeJu cnnon spirin

Cattanijin put 2,

21 000 Split

S naznakom:

PONUDA ZA EDUKACIJSKE RADIONICE

Grupa

NE OTVARAJ - evidencijski broj:2et2021

Na poledini se oznadavaju naziv i adresa ponuditelja.

ROK ZA DOSTAVU PONUDE: -

15. oZujka 2021. ponedjetjak.

10, ELEKTRONIEKA DOSTAVA PONUDE

Dostavljanje ponude elektroni6kim putem nije dopu5teno.

11. MJESTO PRUZANJA USLUGE . ISPORUKE

U sjediStu Naru6itelja.

12. ROK, NAEIN IUVJETI PLACANJA

lsplata na Ziro radun odabranog ponuditelja u roku 30 (trideset) dana od dana uredno
dostavljenog e-raduna preko centralne platforme, a po uredno isporudenoj robi.

14. NAEIN ODREDIVANJA CIJENE PONUDE

Cijena ponude izraZava se za cjelokupan predmet nabave. Cijena ponude mora biti izraaena
u kunama bezporeza na dodanu vrijednost (PDV-a). Cijena ponude pise se brojkama.

U cijenu ponude bez PDV-a moraju biti uradunati svi popusti, takse i ostala davanja, te zavisni
tro5kovi koje je ponuditelj obvezan izvr5iti iz bilo kojeg razlo ga, bez poreza na dodanu
vrijednost (PDV-a), koji se iskazuje zasebno u ukupnoj cijeni ponude.

Ponuditelj treba popuniti priloZeni tro5kovnik u cijelosti (upisati iznose u sve stavke
tro5kovnika), ponuditelj ne smije mijenjati ili nadopunjivati stavke u troskovniku. ponudena
cijena je nepromjenjiva za vrijeme trajanja ugovora.



ffi JAVr{.A !-,.S'TANOVA, Z.A (JPrlA\/LJANjr{; f,ARK - $UATTOAA

*ffi" ^ A$EJa,NI
@@1;@p*@ l'tJErLrc rN5'LilIUtr(JNt I <)p. lu'Aa)A(i(-&tt t.J-r ()t I'Alc K t-c)R[:s-I MaRJAt{

o*--{s.*.''.r;* lfl:i'. ,-:* ;: i:H;;'*"

15. DOKUMENTI KOJI SE DOSTAVLJAJU UZ PONUDU:

1. Dokazivanje sposobnosti za obavrjanje profesionalne djelatnosti

poslovnog nastana kojim ponuditeljdokazuje upis u sudski, oOrtni,ltruiovniilidrugi
odgovaraju6i registar u drZavi njegova poslovnog nastana

Napomena:
ponuda.

2. Dokazivanje ispunienja obveze pla6anja dospjelih poreznih obveza i obveza za
mirovinsko i zdravstveno osiguranje

ponuditelja, kojom se dokazuje da je ponuditelj ispunio obveze pla6anjJdospjelih
poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje

4to q: u drZavi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno draavi 6iji je osoba
drZavljanin, .ne izdaju takvi dokymenti ili ako ne oburrva6aju sve okolnosti, oni mogu biti
zamijenjeni izjavom pod prisegom ili, ako ilavapod prisegom prema pravu dotidne drzave ne
postoji, izjavom davatelja s ovjerenim potpisom kod nadleine sudske ili upravne vlasti, javnog
biljeZnika ili strukovnog ili trgovinskog._ tijela u drZavi poslovnog nastana gospoObrsfo!
subjekta, odnosno drZavi 6ijije osoba drZavljanin

N.apomena: Za potrebe dokazivanja ispunjenja obveze pla6anja dospjelih poreznih obveza i
obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje ponuditeljje duzan , ponrd'i dostaviti potvrdu
Porezne uprave o stanju duga ili drugi jednakovrijedan do-kument iz driavesjedista ponuditelja
koja ne smiie biti stariia od g0 dana ra6unaiu6i do dana isteka rokaze dosfarrrr nnnrrrta

3. Dokazivanie raspolaganja osobama - voditeljima radionica - za svaku grupu
predmeta nabave

dvije iste ili slidne radionice (minimalno dva strudnjaka'za grupe 1.,2. i 3. te
minimalno jedan stru6njak diplomirani kineziolog s poloZenim ltrudnim ispitom zagrupu 4. s asistentom studentom kineziologije, ili osobom sa zavr5enim

. gleddiplomskim ili diptomskim studijem kineziologije)

Napomena: Za potrebe dokazivanja raspolaganja traZenim osobama ponuditelj je duZan uponudi dostaviti iziaYu o raspolaoaniu osobaml u kojoj mora biti navedeno ime i prezime osoba
zaduZenih za vodenje radionica te Zivotopise svih strudniaka iz kojih mora biti vidljivo traZeno
iskustvo strudnjaka.

m :lsafu



J,qVNIA rJgr-rANlov,. z.A, LJpRAVLJANJU pAtrK _ $r""rrvroaa
A/IARJAT'{

t'(J[*LrC rNii-r r1(J-r Tot J F OR l,1^F.r^(it- MCFiT ()f FI ,lX F42tlt:sT M,\*tJ,1N

1 6. PRAVILA DOSTAVLJANJA DOKUMENATA

Zahtijevane dokumente mogu6e je priloZiti u neovjerenoj preslici, izvornicima ili ovjerenim
preslikama. Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis elektronidke isprave.

Naruditelj moZe od najpovoljnUeg ponuditelja s kojim namjerava sklopiti ugovor o nabavi
zatraZiti dostavu izvornika ili ovjerenih preslika jednog ili vi5e dokumenata koji su traZeni ili od
nad leZnog trlela zatr a2iti provjeru dostavljen i h doku menata.

17. JEZIK I PISMO PONUDE

Ponuda se izraduje na hrvatskom jeziku i latini6nom pismu.

18. DATUM, VRIJEME I MJESTO DOSTAVE PONUDA I OTVARANJA PONUDA

Adresa na koju se dostavljaju ponude:

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE PARK - SUNAOU MARJAN I oSTALIM
zASrlcENlM PRtRoDNtM vRrJEDNosrMA NA poDRUeJu cnnoA spllrA

Cattanijin put 2,

21 000 Split

Ponule pristigle nakon isteka rokaza dostavu ponuda ne6e se otvarati ,obiljeZavaju se kao
zaka5njelo pristigle ponude te se odmah vra6aju gospodarskim subjektima koji su ih dostavili.

otvaranje ponuda izvrSiti 6e se 15. ozujka 2021. s po6etkom u 12: 00 sati.

Ne provodi se javno otvaranje ponuda.

I9. OSTALO

Za vrijeme rokaza dostavu ponuda gospodarskisubjekti mogu zahtijevatiobja5njenja vezana
za Poziv na dostavu ponuda, a naru6itelj je je du2bn odgoiror staviti na raspoiaginje svim
gospodarskim subjektima - objavom na web stranici.

Adresa za kom unikaciju s Ponuditelj ima: pravnik@marian-parksuma. hr.

20. OBAVIJESTI O PREGLEDU IOCJENI PONUDA

Po isteku roka za dostavu Ponuda, u nazna6enom datumu u ovom pozivu, najmanje dva
ovlaitena predstavnika otvaraju Ponude, sastavljaju Zapisnik o pregledu i ocjehi pristiglih
ponuda, te daju prijedlog odgovornoj osobi Naruditelja za donosenje odluke.

Odluka o odabiru najpovoljnije ponude (ili Odluke o poni5tenju) zajedno sa Zapisnikom o
pregledu i ocjeni ponuda dostavlja se svim ponuditeljima u roku od 15 dana od dana isteka
rokaza dostavu ponuda na dokaziv nadin.

ffi '',,t:,'1,:.r.,r,r':' r",,,' .

,-,1..:::i.ii:., rr3.iirr',ir,11,,,,,,r... i_,



irAVT.'Jiq L',s-TAT.{OVA Z.r4 LJPFAAVLJANTJIT PARK * sI."IrVrOrrA
AAARJANI

PUBLr<: f,hlsT:YtJf-I(}r\, ts{}rt  AAL{^4).: M€r,lT <)F p^lnK " rC)rttiiiT ,V\^ti:lAN

1. PRTLOZ|

- Ponudbeni list za sve grupe predmeta nabave

- Tro5kovniciza sve grupe predmeta nabave

- Specifikaciju usluga za sve grupe predmeta nabave


